

	Styrelsemöte
Plats	Golfrestaurangen
Närvarande	Lars Westin, ordf Per-Olov Olsson, sekr Lars Sundberg, kassör Micael Berntson Lennart Håkansson Bosse Svensson
	1 Ordf hälsade välkommen och öppnade mötet
Sekreterare	2 P-O Olsson valdes till mötessekreterare
Justering	3 Lars Sundberg utsågs att justera protokollet.
Dagordning	4 Dagordningen fastställdes
Föregående protokoll	5 Föregående protokoll gick igenom.
Reflektioner över årets tävlande hittills	6 <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ett visst missnöje med hcp-utfallet i indelningen av spelgrupper i matchspelet finns. Styrelsen uppmanar tävlingsansvarade att komma med förslag till gruppindelning som ger mindre skillnader, t.ex. genom att genomföra spel i A-resp. B-klass.</li> <li>2. Försöket med digital scoreföring har varit i stort sett lyckat. Dock tycker en del att textstorleken i appen är för liten.</li> <li>3. Många tycker att det är för tidigt att kräva anmälan till tisdagsgolfen redan kl. 12.00 på fredagen. Är det så viktigt att låsa ett antal starttider? Vi tycker också att dressingen av greenerna varannan tisdag skulle kunna läggas i ett rullande schema över hela veckan.</li> <li>4. Antalet seniorspelare verkar ha gått ner jämfört med tidigare år. Vi dels väntar vi på att yngre seniorspelare kommer till, men det kanske också är viktigt att vårda äldre spelares deltagande.</li> <li>5. Erfarenheterna av att registrera scorer elektroniskt via telefonen har också fungerat.</li> </ol>
Ekonomi	8 Lars Sundberg informerade om att seniorerna har ett saldo på 8.800 kr. Ett antal tävlingsavgifter restrar (i snitt 5-10 per tävling) – kan det vara okunskap om Swish? Hur får vi folk att genomföra betalningen? 2.600 kr avsätts till priser vid säsongsavslutningen
Reseplaner	9 En endagsresa planeras till 23.9, med bil eller buss, helst med buss. Kalkylerad kostnad 500 kr per person, subventionerad av tävlingsintäkter.
Avslutning	10 Ordförande förklarade mötet avslutat.



Seniorkommittén

Protokoll  
21-08-31

Sid 2

/Per-Olov Olsson      Justeras: Lars Sundberg